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CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 2017 

23 AL 26 DE AGOSTO 

 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA CIRCUITO SOACHA 

 

  

 Fecha                : 26/08/17 

 Distancia            :  55     Kms - Promed     :  51.36  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     159 PARRA,Jordan         ELITE  EPM                        01:04:15              -10 

   2      52 MARENTES,Wilson      ELITE  EBSA                       01:04:15           mt.-06 

   3      80 RUBIANO,Miguel       ELITE  COLDEPORTES ZENU CLARO     01:04:15           mt.-07 

   4     142 BALSERO,Daniel ferna ELITE  NIXIA LIVALL SOGAMOSO INC  01:04:15           mt. 

   5     103 CARO,Juan            SUB23  FORMESAN-BICICLETAS STRON  01:04:15           mt. 

   6     105 GARCIA,Jhoan orlando SUB23  MANZANA POSTOBON           01:04:15           mt. 

   7      54 TORRES,Pedro nelson  ELITE  EBSA                       01:04:15           mt.-09 

   8       4 BECERRA,Carlos       ELITE  FORMESAN-BICICLETAS STRON  01:04:15           mt. 

   9       5 CALDERON,Steven      ELITE  FORMESAN-BICICLETAS STRON  01:04:15           mt.-01 

  10     154 OAREDES,Nicolas      ELITE  MEDELLIN INDER ÉXITO BAVA  01:04:15           mt. 

  11     106 PARRA,Hernan dario   ELITE  MANZANA POSTOBON           01:04:15           mt. 

  12      22 CASTILLO,Yeison      ELITE  CLUB EDICIONES MAR         01:04:15           mt. 

  13      53 HERRERA,Pedro        ELITE  EBSA                       01:04:15           mt. 

  14      41 TIBAQUIRA,George     ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:04:15           mt. 

  15      50 RIVERA,Oscar         ELITE  EBSA                       01:04:15           mt. 

  16       8 ACOSTA,Ruben         SUB23  FORMESAN-BICICLETAS STRON  01:04:15           mt. 

  17      36 GAITAN,Juan Pablo    SUB23  FUNDACION DEPORMUNDO       01:04:15           mt. 

  18     114 SANCHEZ,German david SUB23  CICLO SAN GIL-DROGUERIA M  01:04:15           mt. 

  19       1 GOMEZ,Camilo         ELITE  FORMESAN-BICICLETAS STRON  01:04:15           mt. 

  20     150 OSORIO,Alejandro     SUB23  GW SHIMANO                 01:04:15           mt. 

  21      23 CASTILLO,Davinson    ELITE  CLUB EDICIONES MAR         01:04:15           mt. 

  22      57 RODRIGUEZ,Wilmer     ELITE  EBSA                       01:04:15           mt. 

  23      40 RODRIGUEZ,Jonathan   ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:04:15           mt. 

  24     143 RUEDA,Jefferson      ELITE  ORGULLO PAISA              01:04:15           mt. 

  25      51 MONTENEGRO,Fabio     ELITE  EBSA                       01:04:15           mt. 

  26      56 PAREDES,Jonathan     ELITE  EBSA                       01:04:15           mt. 

  27     127 LAYTON,Jose gabriel  SUB23  INDEPENDIENTE              01:04:15           mt. 

  28       2 MENDOZA,Omar         ELITE  FORMESAN-BICICLETAS STRON  01:04:41       26 seg. 

  29      44 CIFUENTES,Steven     SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:04:41       26 seg. 

  30      61 BURGOS,Eli saul      SUB23  CICLO RUTA-NATURAL ROPA D  01:04:41       26 seg. 

  31      74 CERQUERA,William     SUB23  CORPLASTICOS S.A.S         01:04:41       26 seg. 

  32      45 BAEZ,Angel           ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:04:41       26 seg. 

  33      10 PEDROZA,Camilo       ELITE  FORMESAN-BICICLETAS STRON  01:04:56       41 seg.-04 

  34      29 BALAGUERA,Oscar      SUB23  CLUB EDICIONES MAR         01:05:12       57 seg. 

  35     102 REYES,Miguel angel   ELITE  AG NAL SEGURIDAD VIAL      01:05:56     1:41 min. 

  36     133 PEREZ,Andres ricardo SUB23  INDEPENDIENTE              01:05:56     1:41 min. 

  37     122 PALMAR,Elkin         SUB23  INDEPENDIENTE              01:05:56     1:41 min. 

  38       9 ARIZA,Heimarhanz     ELITE  FORMESAN-BICICLETAS STRON  01:08:15     4:00 min. 

  39      47 MENDOZA,Camilo       SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:08:45     4:30 min. 

  40      76 HERNANDEZ,Carlos     ELITE  CORPLASTICOS S.A.S         01:12:45     8:30 min. 

  41     152 VARGAS,Adrian enriqu SUB23  XTREME BIKERS              01:12:45     8:30 min. 

  42      58 AGUILAR,Juan pablo   ELITE  CICLO RUTA-NATURAL ROPA D  01:12:45     8:30 min. 

  43      27 FONSECA,Wilver       ELITE  CLUB EDICIONES MAR         01:14:45    10:30 min. 

  44      79 SANCHEZ,Yerson       ELITE  CORPLASTICOS S.A.S         01:14:45    10:30 min. 

  45      33 JAMAICA,Javier       SUB23  FUNDACION DEPORMUNDO       01:14:45    10:30 min. 

  46     113 HERNANDEZ,Jorge      SUB23  CICLO SAN GIL-DROGUERIA M  01:14:45    10:30 min. 

  47     117 YEPES,Eduard         SUB23  DROGUERIA COLMEDICAL       01:14:45    10:30 min. 

  48     155 BEJARANO,Anderson ca SUB23  INDEPENDIENTE              01:14:45    10:30 min. 

  49     124 GARZON,Julian        SUB23  INDEPENDIENTE              01:14:45    10:30 min. 

  50      69 MARTINEZ,Giovanny an SUB23  CLUB CICLO ASES            01:14:45    10:30 min. 

  51      13 BONILLA,David        SUB23  FUNDACION EVERET-SEGUROS   01:14:45    10:30 min. 

 

 Corredores clasificados : 51 
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CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 2017 

23 AL 26 DE AGOSTO 

 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  EBSA                           03:12:45         

    2  FORMESAN-BICICLETAS STRON      03:12:45  a     mt.  

    3  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI      03:13:11  a      26  

    4  CLUB EDICIONES MAR             03:13:42  a      57  

    5  CORPLASTICOS S.A.S             03:21:41  a    8:56  

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  6 Vuelta 

     ------------------------------------------------------------------- 

       54  TORRES Pedro nelson      EBSA                3 pts   

       10  PEDROZA Camilo           FORMESAN-BICICLET   2 pts   

       24  RODRIGUEZ Maicol         RUFIN BARRAGAN PU   1 pts  No Clas. 

 

     Meta Volante de :  12 Vuelta 

     ------------------------------------------------------------------- 

       54  TORRES Pedro nelson      EBSA                3 pts   

       10  PEDROZA Camilo           FORMESAN-BICICLET   2 pts   

       80  RUBIANO Miguel           COLDEPORTES ZENU    1 pts   

 

     Meta Volante de :  18 Vuelta 

     ------------------------------------------------------------------- 

       54  TORRES Pedro nelson      EBSA                3 pts   

       80  RUBIANO Miguel           COLDEPORTES ZENU    2 pts   

        5  CALDERON Steven          FORMESAN-BICICLET   1 pts   

 

  



3 
CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 2017 

23 AL 26 DE AGOSTO 

 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIAS ELITE Y SUB 23 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO SOACHA 

 

 Fecha       : 26/08/17 

 Distancia acumulada : 207  Kms - Promed : 34,99 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    4  BECERRA,Carlos         ELITE  FORMESAN-BICICLETAS STRON  05:55:11-011       

    2.-   50  RIVERA,Oscar           ELITE  EBSA                       05:55:59-018 a      48 

    3.-  106  PARRA,Hernan dario     ELITE  MANZANA POSTOBON           05:56:44-074 a    1:33 

    4.-  102  REYES,Miguel angel     ELITE  AG NAL SEGURIDAD VIAL      05:57:08-029 a    1:57 

    5.-    5  CALDERON,Steven        ELITE  FORMESAN-BICICLETAS STRON  05:57:08-049 a    1:57 

    6.-  105  GARCIA,Jhoan orlando   SUB23  MANZANA POSTOBON           05:57:21-051 a    2:10 

    7.-   80  RUBIANO,Miguel         ELITE  COLDEPORTES ZENU CLARO     05:58:07-089 a    2:56 

    8.-    8  ACOSTA,Ruben           SUB23  FORMESAN-BICICLETAS STRON  05:58:13-036 a    3:02 

    9.-   52  MARENTES,Wilson        ELITE  EBSA                       06:00:13-005 a    5:02 

   10.-  154  OAREDES,Nicolas        ELITE  MEDELLIN INDER ÉXITO BAVA  06:00:27-045 a    5:16 

   11.-  143  RUEDA,Jefferson        ELITE  ORGULLO PAISA              06:02:19-085 a    7:08 

   12.-   51  MONTENEGRO,Fabio       ELITE  EBSA                       06:07:25-019 a   12:14 

   13.-   41  TIBAQUIRA,George       ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  06:09:27-087 a   14:16 

   14.-  114  SANCHEZ,German david   SUB23  CICLO SAN GIL-DROGUERIA M  06:11:11-026 a   16:00 

   15.-    1  GOMEZ,Camilo           ELITE  FORMESAN-BICICLETAS STRON  06:11:16-036 a   16:05 

   16.-   45  BAEZ,Angel             ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  06:13:01-028 a   17:50 

   17.-   23  CASTILLO,Davinson      ELITE  CLUB EDICIONES MAR         06:13:40-052 a   18:29 

   18.-   22  CASTILLO,Yeison        ELITE  CLUB EDICIONES MAR         06:15:15-001 a   20:04 

   19.-  133  PEREZ,Andres ricardo   SUB23  INDEPENDIENTE              06:15:18-037 a   20:07 

   20.-   56  PAREDES,Jonathan       ELITE  EBSA                       06:15:45-073 a   20:34 

   21.-   40  RODRIGUEZ,Jonathan     ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  06:15:50-047 a   20:39 

   22.-  103  CARO,Juan              SUB23  FORMESAN-BICICLETAS STRON  06:16:48-028 a   21:37 

   23.-   33  JAMAICA,Javier         SUB23  FUNDACION DEPORMUNDO       06:17:43-026 a   22:32 

   24.-   61  BURGOS,Eli saul        SUB23  CICLO RUTA-NATURAL ROPA D  06:17:49-018 a   22:38 

   25.-    2  MENDOZA,Omar           ELITE  FORMESAN-BICICLETAS STRON  06:18:21-009 a   23:10 

   26.-  150  OSORIO,Alejandro       SUB23  GW SHIMANO                 06:18:48-092 a   23:37 

   27.-   57  RODRIGUEZ,Wilmer       ELITE  EBSA                       06:18:49-089 a   23:38 

   28.-   54  TORRES,Pedro nelson    ELITE  EBSA                       06:19:18-049 a   24:07 

   29.-  122  PALMAR,Elkin           SUB23  INDEPENDIENTE              06:19:50-004 a   24:39 

   30.-   53  HERRERA,Pedro          ELITE  EBSA                       06:21:35-040 a   26:24 

   31.-  159  PARRA,Jordan           ELITE  EPM                        06:21:59-082 a   26:48 

   32.-   79  SANCHEZ,Yerson         ELITE  CORPLASTICOS S.A.S         06:22:26-015 a   27:15 

   33.-  152  VARGAS,Adrian enrique  SUB23  XTREME BIKERS              06:24:25-068 a   29:14 

   34.-   27  FONSECA,Wilver         ELITE  CLUB EDICIONES MAR         06:24:48-051 a   29:37 

   35.-   76  HERNANDEZ,Carlos       ELITE  CORPLASTICOS S.A.S         06:29:00-066 a   33:49 

   36.-   13  BONILLA,David          SUB23  FUNDACION EVERET-SEGUROS   06:29:28-042 a   34:17 

   37.-   74  CERQUERA,William       SUB23  CORPLASTICOS S.A.S         06:30:40-075 a   35:29 

   38.-   44  CIFUENTES,Steven       SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  06:30:58-066 a   35:47 

   39.-  113  HERNANDEZ,Jorge        SUB23  CICLO SAN GIL-DROGUERIA M  06:31:30-035 a   36:19 

   40.-   36  GAITAN,Juan Pablo      SUB23  FUNDACION DEPORMUNDO       06:31:50-024 a   36:39 

   41.-  142  BALSERO,Daniel fernand ELITE  NIXIA LIVALL SOGAMOSO INC  06:32:22-092 a   37:11 

   42.-   47  MENDOZA,Camilo         SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  06:33:59-003 a   38:48 

   43.-  155  BEJARANO,Anderson cami SUB23  INDEPENDIENTE              06:36:36-058 a   41:25 

   44.-   58  AGUILAR,Juan pablo     ELITE  CICLO RUTA-NATURAL ROPA D  06:40:21-094 a   45:10 

   45.-    9  ARIZA,Heimarhanz       ELITE  FORMESAN-BICICLETAS STRON  06:43:04-003 a   47:53 

   46.-  117  YEPES,Eduard           SUB23  DROGUERIA COLMEDICAL       06:44:57-026 a   49:46 

   47.-   10  PEDROZA,Camilo         ELITE  FORMESAN-BICICLETAS STRON  06:45:55-055 a   50:44 

   48.-  124  GARZON,Julian          SUB23  INDEPENDIENTE              06:48:24-094 a   53:13 

   49.-   29  BALAGUERA,Oscar        SUB23  CLUB EDICIONES MAR         06:54:49-065 a   59:38 

   50.-  127  LAYTON,Jose gabriel    SUB23  INDEPENDIENTE              06:59:23-004 a 1:04:12 

   51.-   69  MARTINEZ,Giovanny anto SUB23  CLUB CICLO ASES            06:59:40-015 a 1:04:29 

 

  



4 
CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 2017 

23 AL 26 DE AGOSTO 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   FORMESAN-BICICLETAS STRON      17:47:13        

   2.-   EBSA                           17:59:53  a    12:40 

   3.-   SOACHA JUNTOS FORMANDO CI      18:37:29  a    50:16 

   4.-   CORPLASTICOS S.A.S             18:39:22  a    52:09 

   5.-   CLUB EDICIONES MAR             18:44:10  a    56:57 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    4  BECERRA,Carlos         ELITE    28 Pts 

    2  102  REYES,Miguel angel     ELITE    27 Pts 

    3    1  GOMEZ,Camilo           ELITE    20 Pts 

    4   51  MONTENEGRO,Fabio       ELITE    16 Pts 

    5    9  ARIZA,Heimarhanz       ELITE    12 Pts 

    6   50  RIVERA,Oscar           ELITE    11 Pts 

    7   74  CERQUERA,William       SUB23    11 Pts 

    8  106  PARRA,Hernan dario     ELITE    10 Pts 

    9  154  OAREDES,Nicolas        ELITE     8 Pts 

   10  105  GARCIA,Jhoan  rlando   SUB23     5 Pts 

   11   80  RUBIANO,Miguel         ELITE     5 Pts 

   12    5  CALDERON,Steven        ELITE     4 Pts 

   13    8  ACOSTA,Ruben           SUB23     4 Pts 

   14   52  MARENTES,Wilson        ELITE     3 Pts 

   15   41  TIBAQUIRA,George       ELITE     3 Pts 

   16  143  RUEDA,Jefferson        ELITE     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   54  TORRES,Pedro nelson    ELITE     9 Pts 

    2   80  RUBIANO,Miguel         ELITE     6 Pts 

    3    9  ARIZA,Heimarhanz       ELITE     4 Pts 

    4   10  PEDROZA,Camilo         ELITE     4 Pts 

    5    1  GOMEZ,Camilo           ELITE     3 Pts 

    6    4  BECERRA,Carlos         ELITE     2 Pts 

    7  154  OAREDES,Nicolas        ELITE     2 Pts 

    8    5  CALDERON,Steven        ELITE     1 Pts 

    9   51  MONTENEGRO,Fabio       ELITE     1 Pts 

   10   74  CERQUERA,William       SUB23     1 Pts 

 

  



5 
CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 2017 

23 AL 26 DE AGOSTO 

 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA CIRCUITO SOACHA 

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha                : 26/08/17 

 Distancia            :  33     Kms - Promed     :  49.21  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     202 GUERRERO,Esteban     JUVENIL  AV VILLAS                  00:40:14              -17 

   2     286 TINJACA,Sebastian    JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  00:40:14           mt.-07 

   3     239 BUITRAGO,Santiago    JUVENIL  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  00:40:14           mt.-06 

   4     198 NAVIA,Gabriel        JUVENIL  AV VILLAS                  00:40:14           mt. 

   5     252 PUIN,Marcos          JUVENIL  IMRD CHIA-AG NAL DE SEGUR  00:40:23        9 seg. 

   6     265 AYALA,Johan          JUVENIL  KRONOS M.T.R               00:40:30       16 seg. 

   7     259 ENCISO,Luis antonio  JUVENIL  INDEPENDIENTE              00:40:30       16 seg. 

   8     199 CASTRO,Camilo        JUVENIL  AV VILLAS                  00:40:32       18 seg. 

   9     200 GOMEZ,Nicolas        JUVENIL  AV VILLAS                  00:40:32       18 seg.-06 

  10     203 MUÑOZ,Camilo         JUVENIL  AV VILLAS                  00:40:32       18 seg. 

  11     240 GUTIERREZ,Daniel     JUVENIL  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  00:40:32       18 seg. 

  12     197 ORTIZ,Agustin        JUVENIL  AV VILLAS                  00:40:32       18 seg. 

  13     201 CASALLAS,Jeisson     JUVENIL  AV VILLAS                  00:40:32       18 seg. 

  14     215 CALLEJAS,Alejandro   JUVENIL  CAPITAL BIKE               00:40:32       18 seg. 

  15     287 MORALES,Carlos anton JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  00:40:32       18 seg.-01 

  16     242 GRANADOS,Sergio nico JUVENIL  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  00:40:32       18 seg. 

  17     196 ROJAS,Rossbelth      JUVENIL  AV VILLAS                  00:40:32       18 seg. 

  18     185 GUZMAN,Oscar leonard JUVENIL  ARCABUCO-ING DE VIAS MONS  00:40:32       18 seg. 

  19     238 MENDEZ,Daniel alejan JUVENIL  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  00:40:32       18 seg. 

  20     267 AMAZO,Sebastian      JUVENIL  KRONOS M.T.R               00:40:32       18 seg. 

  21     298 MONTAÑA,Brayan       JUVENIL  FUNDACION COLOMBIELAS      00:40:32       18 seg. 

  22     266 ESTRADA,Carlos       JUVENIL  KRONOS M.T.R               00:40:32       18 seg. 

  23     295 FRANCO,Diojan felipe JUVENIL  NO CLUB                    00:40:32       18 seg. 

  24     253 QUINTERO,Cristian    JUVENIL  IMRD CHIA-AG NAL DE SEGUR  00:40:45       31 seg. 

  25     188 SIMIJACA,Miguel ange JUVENIL  ARCABUCO-ING DE VIAS MONS  00:41:10       56 seg. 

  26     186 FORERO,Santiago      JUVENIL  ARCABUCO-ING DE VIAS MONS  00:41:10       56 seg. 

  27     288 FANDIÑO,Maicol       JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  00:41:19     1:05 min. 

  28     251 CASTILLO,Edwin fabia JUVENIL  IMAN SEGURIDAD             00:41:19     1:05 min. 

  29     257 HERNANDEZ,Ferney     JUVENIL  INDEPENDIENTE              00:41:19     1:05 min. 

  30     275 MORALES,Ivan         JUVENIL  MONSERRATE-ZENU-RANGUIFLE  00:41:19     1:05 min. 

  31     254 CHAPARRO,Cristian    JUVENIL  IMRD CHIA-AG NAL DE SEGUR  00:41:19     1:05 min. 

  32     296 BUSTOS,Cristian      JUVENIL  FUNDACION COLOMBIELAS      00:41:19     1:05 min. 

  33     189 UMBA,Daniel felipe   JUVENIL  ARCABUCO-ING DE VIAS MONS  00:41:19     1:05 min. 

  34     236 CELIS,Jhon sebastian JUVENIL  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  00:41:58     1:44 min. 

  35     237 MEDINA,Fabian camilo JUVENIL  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  00:41:58     1:44 min. 

  36     192 AVILA,Carlos         JUVENIL  AREPAS EL CARRIEL          00:41:58     1:44 min. 

  37     243 CARDENAS,Arbey aleja JUVENIL  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  00:42:07     1:53 min.-01 

  38     193 CIFUENTES,Carlos     JUVENIL  AREPAS EL CARRIEL          00:42:25     2:11 min. 

  39     293 BELTRAN,Nicolas stev JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  00:42:28     2:14 min. 

  40     273 CUEVAS,Cesar arley   JUVENIL  MAF MELAFSPORT             00:44:58     4:44 min. 

  41     270 PULIDO,Maximiliano   JUVENIL  KRONOS M.T.R               00:44:58     4:44 min. 

  42     292 MADARRIAGA,Miguel an JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  00:44:58     4:44 min. 

  43     221 MARTINEZ,Jaime       JUVENIL  CICLO FUNZA                00:44:58     4:44 min. 

  44     289 SUAREZ,Robert        JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  00:44:58     4:44 min. 

  45     183 HERRERA,Yan carlos   JUVENIL  ALCALDIA DE SAMACA         00:44:58     4:44 min. 

  46     241 RODRIGUEZ,Andrey dan JUVENIL  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  00:45:28     5:14 min. 

  47     213 BASTILLA,Carlos      JUVENIL  CAPITAL BIKE               00:45:28     5:14 min. 

  48     250 MENDEZ,Marlon adrey  JUVENIL  GUEPARDOS EFD              00:45:28     5:14 min. 

  49     279 MUÑOZ,Jon mario      JUVENIL  MONSERRATE-ZENU-RANGUIFLE  00:45:58     5:44 min. 

  50     284 RUBIANO,Felipe       JUVENIL  MONSERRATE-ZENU-RANGUIFLE  00:45:58     5:44 min. 

  51     269 HERNANDEZ,Santiago   JUVENIL  KRONOS M.T.R               00:45:58     5:44 min. 

  52     216 ORTIZ,Alejandro      JUVENIL  CAPITAL BIKE               00:45:58     5:44 min. 

  53     187 ROJAS,Luis rosendo   JUVENIL  ARCABUCO-ING DE VIAS MONS  00:45:58     5:44 min. 

  54     230 CARRERO,Pablo emilio JUVENIL  CLUB DE CICLISMO LABRANZA  00:45:58     5:44 min. 

  55     278 VARGAS,Sergio        JUVENIL  MONSERRATE-ZENU-RANGUIFLE  00:45:58     5:44 min. 

 

 Corredores clasificados : 55 



6 
CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 2017 

23 AL 26 DE AGOSTO 

 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  4 Vuelta 

     ------------------------------------------------------------------- 

      200  GOMEZ Nicolas            AV VILLAS           3 pts   

      202  GUERRERO Esteban         AV VILLAS           2 pts   

      287  MORALES Carlos anton     SOACHA JUNTOS FOR   1 pts   

 

     Meta Volante de :  8 Vuelta 

     ------------------------------------------------------------------- 

      200  GOMEZ Nicolas            AV VILLAS           3 pts   

      202  GUERRERO Esteban         AV VILLAS           2 pts   

      243  CARDENAS Arbey aleja     ESTEBAN CHAVES-BI   1 pts   

 

     Meta Volante de :  12 Vuelta 

     ------------------------------------------------------------------- 

      202  GUERRERO Esteban         AV VILLAS           3 pts   

      239  BUITRAGO Santiago        ESTEBAN CHAVES-BI   2 pts   

      286  TINJACA Sebastian        SOACHA JUNTOS FOR   1 pts   

 

  

  



7 
CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 2017 

23 AL 26 DE AGOSTO 

 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA JUVENIL 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO SOACHA 

  

 Fecha       : 26/08/17 

 Distancia acumulada : 147  Kms - Promed : 31,33 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  238  MENDEZ,Daniel alejandr JUVENIL  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  04:42:32-009       

    2.-  196  ROJAS,Rossbelth        JUVENIL  AV VILLAS                  04:43:26-000 a      54 

    3.-  199  CASTRO,Camilo          JUVENIL  AV VILLAS                  04:43:28-009 a      56 

    4.-  298  MONTAÑA,Brayan         JUVENIL  FUNDACION COLOMBIELAS      04:43:48-000 a    1:16 

    5.-  252  PUIN,Marcos            JUVENIL  IMRD CHIA-AG NAL DE SEGUR  04:44:09-003 a    1:37 

    6.-  267  AMAZO,Sebastian        JUVENIL  KRONOS M.T.R               04:45:00-000 a    2:28 

    7.-  185  GUZMAN,Oscar leonardo  JUVENIL  ARCABUCO-ING DE VIAS MONS  04:45:12-000 a    2:40 

    8.-  239  BUITRAGO,Santiago      JUVENIL  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  04:46:49-007 a    4:17 

    9.-  192  AVILA,Carlos           JUVENIL  AREPAS EL CARRIEL          04:47:25-000 a    4:53 

   10.-  201  CASALLAS,Jeisson       JUVENIL  AV VILLAS                  04:47:36-000 a    5:04 

   11.-  288  FANDIÑO,Maicol         JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  04:48:01-000 a    5:29 

   12.-  188  SIMIJACA,Miguel angel  JUVENIL  ARCABUCO-ING DE VIAS MONS  04:48:36-007 a    6:04 

   13.-  203  MUÑOZ,Camilo           JUVENIL  AV VILLAS                  04:49:22-003 a    6:50 

   14.-  197  ORTIZ,Agustin          JUVENIL  AV VILLAS                  04:49:47-002 a    7:15 

   15.-  221  MARTINEZ,Jaime         JUVENIL  CICLO FUNZA                04:50:23-005 a    7:51 

   16.-  253  QUINTERO,Cristian      JUVENIL  IMRD CHIA-AG NAL DE SEGUR  04:51:07-000 a    8:35 

   17.-  237  MEDINA,Fabian camilo   JUVENIL  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  04:53:44-002 a   11:12 

   18.-  296  BUSTOS,Cristian        JUVENIL  FUNDACION COLOMBIELAS      04:54:16-055 a   11:44 

   19.-  259  ENCISO,Luis antonio    JUVENIL  INDEPENDIENTE              04:55:02-000 a   12:30 

   20.-  186  FORERO,Santiago        JUVENIL  ARCABUCO-ING DE VIAS MONS  04:55:29-000 a   12:57 

   21.-  251  CASTILLO,Edwin fabian  JUVENIL  IMAN SEGURIDAD             04:55:45-000 a   13:13 

   22.-  230  CARRERO,Pablo emilio   JUVENIL  CLUB DE CICLISMO LABRANZA  04:57:02-000 a   14:30 

   23.-  266  ESTRADA,Carlos         JUVENIL  KRONOS M.T.R               04:59:01-000 a   16:29 

   24.-  257  HERNANDEZ,Ferney       JUVENIL  INDEPENDIENTE              05:00:13-000 a   17:41 

   25.-  275  MORALES,Ivan           JUVENIL  MONSERRATE-ZENU-RANGUIFLE  05:00:52-000 a   18:20 

   26.-  295  FRANCO,Diojan felipe   JUVENIL  NO CLUB                    05:03:30-000 a   20:58 

   27.-  278  VARGAS,Sergio          JUVENIL  MONSERRATE-ZENU-RANGUIFLE  05:03:56-000 a   21:24 

   28.-  242  GRANADOS,Sergio nicola JUVENIL  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  05:05:18-000 a   22:46 

   29.-  183  HERRERA,Yan carlos     JUVENIL  ALCALDIA DE SAMACA         05:05:20-000 a   22:48 

   30.-  265  AYALA,Johan            JUVENIL  KRONOS M.T.R               05:05:24-000 a   22:52 

   31.-  243  CARDENAS,Arbey alejand JUVENIL  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  05:06:43-000 a   24:11 

   32.-  213  BASTILLA,Carlos        JUVENIL  CAPITAL BIKE               05:06:59-000 a   24:27 

   33.-  236  CELIS,Jhon sebastian   JUVENIL  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  05:08:35-000 a   26:03 

   34.-  240  GUTIERREZ,Daniel       JUVENIL  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  05:08:46-007 a   26:14 

   35.-  193  CIFUENTES,Carlos       JUVENIL  AREPAS EL CARRIEL          05:10:24-000 a   27:52 

   36.-  286  TINJACA,Sebastian      JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  05:10:44-000 a   28:12 

   37.-  289  SUAREZ,Robert          JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  05:11:37-000 a   29:05 

   38.-  241  RODRIGUEZ,Andrey danil JUVENIL  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  05:11:59-002 a   29:27 

   39.-  254  CHAPARRO,Cristian      JUVENIL  IMRD CHIA-AG NAL DE SEGUR  05:13:25-000 a   30:53 

   40.-  187  ROJAS,Luis rosendo     JUVENIL  ARCABUCO-ING DE VIAS MONS  05:13:48-000 a   31:16 

   41.-  198  NAVIA,Gabriel          JUVENIL  AV VILLAS                  05:17:00-000 a   34:28 

   42.-  215  CALLEJAS,Alejandro     JUVENIL  CAPITAL BIKE               05:17:04-000 a   34:32 

   43.-  200  GOMEZ,Nicolas          JUVENIL  AV VILLAS                  05:18:29-006 a   35:57 

   44.-  287  MORALES,Carlos antonio JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  05:18:37-002 a   36:05 

   45.-  189  UMBA,Daniel felipe     JUVENIL  ARCABUCO-ING DE VIAS MONS  05:18:53-000 a   36:21 

   46.-  202  GUERRERO,Esteban       JUVENIL  AV VILLAS                  05:19:44-000 a   37:12 

   47.-  284  RUBIANO,Felipe         JUVENIL  MONSERRATE-ZENU-RANGUIFLE  05:22:23-027 a   39:51 

   48.-  250  MENDEZ,Marlon adrey    JUVENIL  GUEPARDOS EFD              05:25:02-000 a   42:30 

   49.-  269  HERNANDEZ,Santiago     JUVENIL  KRONOS M.T.R               05:27:26-000 a   44:54 

   50.-  273  CUEVAS,Cesar arley     JUVENIL  MAF MELAFSPORT             05:28:36-000 a   46:04 

   51.-  293  BELTRAN,Nicolas steven JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  05:29:21-000 a   46:49 

   52.-  270  PULIDO,Maximiliano     JUVENIL  KRONOS M.T.R               05:30:21-000 a   47:49 

   53.-  216  ORTIZ,Alejandro        JUVENIL  CAPITAL BIKE               05:33:57-000 a   51:25 

   54.-  292  MADARRIAGA,Miguel anto JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  05:41:06-000 a   58:34 

   55.-  279  MUÑOZ,Jon mario        JUVENIL  MONSERRATE-ZENU-RANGUIFLE  05:42:34-000 a 1:00:02 
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CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  199  CASTRO,Camilo          JUVENIL    36 Pts 

    2  196  ROJAS,Rossbelth        JUVENIL    29 Pts 

    3  238  MENDEZ,Daniel alejandr JUVENIL    27 Pts 

    4  298  MONTAÑA,Brayan         JUVENIL    22 Pts 

    5  239  BUITRAGO,Santiago      JUVENIL    11 Pts 

    6  267  AMAZO,Sebastian        JUVENIL     8 Pts 

    7  198  NAVIA,Gabriel          JUVENIL     8 Pts 

    8  252  PUIN,Marcos            JUVENIL     7 Pts 

    9  251  CASTILLO,Edwin fabian  JUVENIL     6 Pts 

   10  257  HERNANDEZ,Ferney       JUVENIL     6 Pts 

   11  188  SIMIJACA,Miguel angel  JUVENIL     3 Pts 

   12  185  GUZMAN,Oscar  eonardo  JUVENIL     2 Pts 

   13  203  MUÑOZ,Camilo           JUVENIL     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  200  GOMEZ,Nicolas          JUVENIL     9 Pts 

    2  202  GUERRERO,Esteban       JUVENIL     7 Pts 

    3  286  TINJACA,Sebastian      JUVENIL     4 Pts 

    4  242  GRANADOS,Sergio nicola JUVENIL     3 Pts 

    5  239  BUITRAGO,Santiago      JUVENIL     2 Pts 

    6  203  MUÑOZ,Camilo           JUVENIL     2 Pts 

    7  259  ENCISO,Luis antonio    JUVENIL     1 Pts 

    8  243  CARDENAS,Arbey alejand JUVENIL     1 Pts 

    9  287  MORALES,Carlos antonio JUVENIL     1 Pts 

 

 

 

NOTA  SE INFORMA A TODOS LOS CORREDORES DE LA CATEGORI JUVENIL QUE DEBEN CORRER EL ZONAL 

CLASIFICATORIO A LA VUELTA DEL PORVENIR 2017 

ESTA CARRERA SERA ORGANIZADA POR LA LIGA DE CICLISMO DE CUNDINAMARCA LOS DIAS 29,30,31 DE AGOSTO Y 

1 DE SEPTIEMBRE CON EL SIGUIENTE RECORRIDO: 

 

1. CONGRESILLO TECNICO EL MARTES 29 EN VILLETA A LAS 5 PM 

2. PRIMERA ETAPA CIRCUITO EN VILLETA 

3. SEGUNDA ETAPA C.R.I LA VEGA-SAN JUAN 

4. TERCERA ETAPA CRUCE DE NOCAIMA-VERGARA. 

 

INSCRIPCIONES AL CORREO ELECTRONICO clasificacionesciclismo@gmail.com 

 

VALOR DE LA INSCRIPCIÓN DE $50.000 POR CADA CICLISTA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:clasificacionesciclismo@gmail.com


9 
CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 2017 

23 AL 26 DE AGOSTO 

 

 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA CIRCUITO SOACHA 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 

 Fecha                : 26/08/17 

 Distancia            :  22     Kms - Promed     :  49.25  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     393 ROJAS,Brandon        PREJU  PROYECTA LA LLANERITA      00:26:48              -19 

   2     321 TELLEZ,Oscar daniel  PREJU  ARCABUCO-ING DE VIAS MONS  00:27:11       23 seg.-07 

   3     388 MANCIPE,Andres       PREJU  DEP PAPA EL COSECHERO      00:27:11       23 seg.-08 

   4     325 CHAVES,Jonatan       PREJU  ARCABUCO-ING DE VIAS MONS  00:27:11       23 seg.-02 

   5     386 PINZON,Andres        PREJU  DEP PAPA EL COSECHERO      00:27:11       23 seg.-02 

   6     340 GONZALEZ,Luis fernan PREJU  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  00:27:14       26 seg. 

   7     344 JAIME,Cristian andre PREJU  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  00:27:14       26 seg. 

   8     322 MALAVER,Elkin estive PREJU  ARCABUCO-ING DE VIAS MONS  00:27:14       26 seg. 

   9     345 BELTRAN,Juan camilo  PREJU  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  00:27:24       36 seg. 

  10     342 BRITO,Kevin edwardo  PREJU  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  00:27:37       49 seg. 

  11     341 FORERO,Juan david    PREJU  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  00:27:49     1:01 min. 

  12     392 MORA,Sandro          PREJU  PROYECTA LA LLANERITA      00:27:49     1:01 min. 

  13     352 PUENTES,Juan nathana PREJU  FUNDACION EVERET-SEGUROS   00:27:49     1:01 min. 

  14     391 GUATAVITA,Cesar      PREJU  PROYECTA LA LLANERITA      00:27:49     1:01 min. 

  15     395 GORDILLO,Daniel alej PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  00:27:49     1:01 min. 

  16     390 CALDERON,Jhon        PREJU  PROYECTA LA LLANERITA      00:27:49     1:01 min. 

  17     403 ALONSO,Jhon jairo    PREJU  SUBACHOKES                 00:27:59     1:11 min. 

  18     354 JIMENEZ,Carlos       PREJU  IMRD CHIA                  00:28:03     1:15 min. 

  19     396 AVELLANEDA,John      PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  00:28:03     1:15 min. 

  20     377 ALARCON,Julian david PREJU  MONSERRATE                 00:28:03     1:15 min. 

  21     365 ABRIL,Luis           PREJU  ISDEPORTES CAJICA          00:28:51     2:03 min. 

  22     327 BLANCO,Oscar sebasti PREJU  CAPITAL BIKE               00:29:10     2:22 min. 

  23     387 GALVIS,Sebastian     PREJU  DEP PAPA EL COSECHERO      00:29:18     2:30 min. 

  24     398 ROJAS,Fabian esteban PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  00:29:48     3:00 min. 

  25     335 ALONSO,Gabriel sebas PREJU  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:30:48     4:00 min. 

  26     399 VARGAS,Edwin         PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  00:30:48     4:00 min. 

  27     378 ROCHA,Jeronimo aleja PREJU  MONSERRATE                 00:30:48     4:00 min. 

  28     400 BELLO,Darwin         PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  00:30:48     4:00 min. 

  29     351 ROLDAN,Cristian cami PREJU  FUNDACION EVERET-SEGUROS   00:30:48     4:00 min. 

  30     334 LEGUIZAMON,Oscar ale PREJU  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:30:48     4:00 min. 

  31     397 RUIZ,Marlon          PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  00:30:48     4:00 min. 

  32     323 MARTINEZ,Yuber alexi PREJU  ARCABUCO-ING DE VIAS MONS  00:31:18     4:30 min. 

 

 Corredores clasificados : 32 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  3 Vuelta 

     ------------------------------------------------------------------- 

      393  ROJAS Brandon            PROYECTA LA LLANE   3 pts   

      388  MANCIPE Andres           DEP PAPA EL COSEC   2 pts   

      321  TELLEZ Oscar daniel      ARCABUCO-ING DE V   1 pts   

 

     Meta Volante de :  6 Vuelta 

     ------------------------------------------------------------------- 

      393  ROJAS Brandon            PROYECTA LA LLANE   3 pts   

      388  MANCIPE Andres           DEP PAPA EL COSEC   2 pts   

      386  PINZON Andres            DEP PAPA EL COSEC   1 pts   

 

     Meta Volante de :  9 Vuelta 

     ------------------------------------------------------------------- 

      393  ROJAS Brandon            PROYECTA LA LLANE   3 pts   

      325  CHAVES Jonatan           ARCABUCO-ING DE V   2 pts   

      386  PINZON Andres            DEP PAPA EL COSEC   1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA PREJUVENIL 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO SOACHA 

 

 Fecha       : 26/08/17 

 Distancia acumulada : 136  Kms - Promed : 28,80 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  325  CHAVES,Jonatan         PREJU  ARCABUCO-ING DE VIAS MONS  04:43:58-000       

    2.-  340  GONZALEZ,Luis fernando PREJU  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  04:44:13-000 a      15 

    3.-  386  PINZON,Andres          PREJU  DEP PAPA EL COSECHERO      04:44:58-000 a    1:00 

    4.-  388  MANCIPE,Andres         PREJU  DEP PAPA EL COSECHERO      04:45:15-000 a    1:17 

    5.-  393  ROJAS,Brandon          PREJU  PROYECTA LA LLANERITA      04:45:19-000 a    1:21 

    6.-  322  MALAVER,Elkin estiven  PREJU  ARCABUCO-ING DE VIAS MONS  04:46:24-000 a    2:26 

    7.-  392  MORA,Sandro            PREJU  PROYECTA LA LLANERITA      04:46:31-000 a    2:33 

    8.-  396  AVELLANEDA,John        PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  04:47:21-000 a    3:23 

    9.-  345  BELTRAN,Juan camilo    PREJU  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  04:47:32-000 a    3:34 

   10.-  377  ALARCON,Julian david   PREJU  MONSERRATE                 04:48:34-000 a    4:36 

   11.-  403  ALONSO,Jhon jairo      PREJU  SUBACHOKES                 04:49:41-000 a    5:43 

   12.-  387  GALVIS,Sebastian       PREJU  DEP PAPA EL COSECHERO      04:50:04-000 a    6:06 

   13.-  365  ABRIL,Luis             PREJU  ISDEPORTES CAJICA          04:55:40-000 a   11:42 

   14.-  341  FORERO,Juan david      PREJU  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  04:56:48-000 a   12:50 

   15.-  327  BLANCO,Oscar sebastian PREJU  CAPITAL BIKE               04:57:51-000 a   13:53 

   16.-  395  GORDILLO,Daniel alejan PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  04:58:28-000 a   14:30 

   17.-  342  BRITO,Kevin edwardo    PREJU  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  05:01:56-000 a   17:58 

   18.-  323  MARTINEZ,Yuber alexis  PREJU  ARCABUCO-ING DE VIAS MONS  05:02:23-000 a   18:25 

   19.-  352  PUENTES,Juan nathanael PREJU  FUNDACION EVERET-SEGUROS   05:04:20-000 a   20:22 

   20.-  321  TELLEZ,Oscar daniel    PREJU  ARCABUCO-ING DE VIAS MONS  05:07:44-000 a   23:46 

   21.-  397  RUIZ,Marlon            PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  05:09:01-000 a   25:03 

   22.-  391  GUATAVITA,Cesar        PREJU  PROYECTA LA LLANERITA      05:09:15-000 a   25:17 

   23.-  390  CALDERON,Jhon          PREJU  PROYECTA LA LLANERITA      05:10:55-000 a   26:57 

   24.-  398  ROJAS,Fabian esteban   PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  05:11:37-000 a   27:39 

   25.-  335  ALONSO,Gabriel sebasti PREJU  CICLO FORTALEZA CAJICA     05:11:38-000 a   27:40 

   26.-  344  JAIME,Cristian andres  PREJU  ESTEBAN CHAVES-BIKE HOUSE  05:18:34-000 a   34:36 

   27.-  378  ROCHA,Jeronimo alejand PREJU  MONSERRATE                 05:18:47-000 a   34:49 

   28.-  399  VARGAS,Edwin           PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  05:24:17-000 a   40:19 

   29.-  400  BELLO,Darwin           PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  05:25:06-000 a   41:08 

   30.-  354  JIMENEZ,Carlos         PREJU  IMRD CHIA                  05:28:44-000 a   44:46 

   31.-  334  LEGUIZAMON,Oscar alexa PREJU  CICLO FORTALEZA CAJICA     05:38:34-000 a   54:36 

   32.-  351  ROLDAN,Cristian camilo PREJU  FUNDACION EVERET-SEGUROS   05:45:41-000 a 1:01:43 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  386  PINZON,Andres          PREJU    36 Pts 

    2  396  AVELLANEDA,John        PREJU    28 Pts 

    3  388  MANCIPE,Andres         PREJU    25 Pts 

    4  325  CHAVES,Jonatan         PREJU    21 Pts 

    5  340  GONZALEZ,Luis fernando PREJU    17 Pts 

    6  393  ROJAS,Brandon          PREJU    12 Pts 

    7  392  MORA,Sandro            PREJU    12 Pts 

    8  323  MARTINEZ,Yuber alexis  PREJU    10 Pts 

    9  345  BELTRAN,Juan camilo    PREJU     7 Pts 

   10  322  MALAVER,Elkin estiven  PREJU     6 Pts 

   11  377  ALARCON,Julian david   PREJU     3 Pts 

   12  399  VARGAS,Edwin           PREJU     3 Pts 

   13  387  GALVIS,Sebastian       PREJU     1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  393  ROJAS,Brandon          PREJU     9 Pts 

    2  387  GALVIS,Sebastian       PREJU     5 Pts 

    3  386  PINZON,Andres          PREJU     4 Pts 

    4  388  MANCIPE,Andres         PREJU     4 Pts 

    5  340  GONZALEZ,Luis fernando PREJU     3 Pts 

    6  325  CHAVES,Jonatan         PREJU     3 Pts 

    7  321  TELLEZ,Oscar daniel    PREJU     2 Pts 
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CLASIFICACION CUARTA ETAPA CIRCUITO SAOCHA 

 

  

 Fecha                : 26/08/17                                                

 Distancia            :  22     Kms - Promed     :  43.37  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     467 LOZANO,Laura camila  F-ELI  MERQUIMIA RISARALDA        00:30:26              -19 

   2     480 HERNANDEZ,Daniela    F-ELI  TEAM PROYECTA ING-OLMO SM  00:30:26           mt.-07 

   3     434 DUEÑAS,Lina          F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    00:30:26           mt.-04 

   4     439 MOTAVITA,Luisa       F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    00:30:26           mt. 

   5     435 VARGAS,Monica        F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    00:30:26           mt. 

   6     465 MANCIPE,Lizeth paola F-ELI  DEPOSITO DE PAPA EL COSEC  00:30:26           mt. 

   7     478 MORENO,Liliana       F-ELI  TEAM PROYECTA ING-OLMO SM  00:30:26           mt.-05 

   8     471 RONCANCIO,Claudia    F-ELI  SAN MATEO ED SUPERIOR      00:30:26           mt. 

   9     479 MEDELLIN,Jennifer    F-ELI  TEAM PROYECTA ING-OLMO SM  00:30:26           mt. 

  10     436 PUENTES,Jenyffer     F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    00:30:26           mt.-03 

  11     464 VANEGAS,Wendy mabel  F-ELI  MERCA CASH                 00:30:26           mt. 

  12     437 LOPEZ,Paula          F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    00:30:26           mt. 

  13     481 SAAVEDRA,Hillary     F-ELI  TEAM PROYECTA ING-OLMO SM  00:30:26           mt. 

  14     433 PEÑA,Mayra           F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    00:30:26           mt. 

  15     438 TOVAR,Luz adriana    F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    00:30:26           mt. 

  16     458 MUÑOZ,Maria          F-ELI  GO CYCLING                 00:30:56       30 seg. 

  17     486 LAMILLA,Carolina     F-ELI  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  00:30:56       30 seg. 

  18     482 BUITRAGO,Xiomara     F-ELI  TEAM PROYECTA ING-OLMO SM  00:30:56       30 seg. 

  19     451 CARDENAS,Paula       F-ELI  EJERCITO NACIONAL          00:31:56     1:30 min. 

  20     450 HIGUITA,Tania xiomar F-ELI  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:31:56     1:30 min. 

  21     474 LOPEZ,Estefania      F-ELI  SAN MATEO ED SUPERIOR      00:31:56     1:30 min. 

  22     483 CADENA,Alejandra     F-ELI  TEAM PROYECTA ING-OLMO SM  00:31:56     1:30 min. 

  23     466 LOPEZ,Laura          F-ELI  KRONOS M.T.R               00:31:56     1:30 min. 

  24     452 LARA,Angie milena    F-ELI  EJERCITO NACIONAL          00:32:26     2:00 min. 

  25     447 PRIETO,Camila        F-ELI  CAPITAL BIKE               00:32:26     2:00 min. 

 

 Corredores clasificados : 25 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  3 Vuelta 

     ------------------------------------------------------------------- 

      467  LOZANO Laura camila      MERQUIMIA RISARAL   3 pts   

      478  MORENO Liliana           TEAM PROYECTA ING   2 pts   

      436  PUENTES Jenyffer         BOGOTA MEJOR PARA   1 pts   

 

     Meta Volante de :  6 Vuelta 

     ------------------------------------------------------------------- 

      467  LOZANO Laura camila      MERQUIMIA RISARAL   3 pts   

      436  PUENTES Jenyffer         BOGOTA MEJOR PARA   2 pts   

      478  MORENO Liliana           TEAM PROYECTA ING   1 pts   

 

     Meta Volante de :  9 Vuelta 

     ------------------------------------------------------------------- 

      467  LOZANO Laura camila      MERQUIMIA RISARAL   3 pts   

      478  MORENO Liliana           TEAM PROYECTA ING   2 pts   

      480  HERNANDEZ Daniela        TEAM PROYECTA ING   1 pts   

 

 

  



13 
CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 2017 

23 AL 26 DE AGOSTO 

 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA FEMENINA 

 

DESPUES DE LA  CUARTA ETAPA CIRCUITO SAOCHA 

  

 Fecha       : 26/08/17 

 Distancia acumulada : 136  Kms - Promed : 25,84 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  478  MORENO,Liliana         F-ELI  TEAM PROYECTA ING-OLMO SM  05:15:27-066       

    2.-  467  LOZANO,Laura camila    F-ELI  MERQUIMIA RISARALDA        05:16:30-030 a    1:03 

    3.-  479  MEDELLIN,Jennifer      F-ELI  TEAM PROYECTA ING-OLMO SM  05:17:47-054 a    2:20 

    4.-  439  MOTAVITA,Luisa         F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    05:21:41-057 a    6:14 

    5.-  435  VARGAS,Monica          F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    05:25:40-080 a   10:13 

    6.-  480  HERNANDEZ,Daniela      F-ELI  TEAM PROYECTA ING-OLMO SM  05:29:03-057 a   13:36 

    7.-  436  PUENTES,Jenyffer       F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    05:29:12-050 a   13:45 

    8.-  464  VANEGAS,Wendy mabel    F-ELI  MERCA CASH                 05:30:42-071 a   15:15 

    9.-  433  PEÑA,Mayra             F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    05:38:33-066 a   23:06 

   10.-  434  DUEÑAS,Lina            F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    05:41:30-027 a   26:03 

   11.-  437  LOPEZ,Paula            F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    05:41:35-021 a   26:08 

   12.-  438  TOVAR,Luz adriana      F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    05:42:47-079 a   27:20 

   13.-  458  MUÑOZ,Maria            F-ELI  GO CYCLING                 05:49:54-050 a   34:27 

   14.-  471  RONCANCIO,Claudia      F-ELI  SAN MATEO ED SUPERIOR      05:50:04-080 a   34:37 

   15.-  486  LAMILLA,Carolina       F-ELI  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  05:53:34-076 a   38:07 

   16.-  465  MANCIPE,Lizeth paola   F-ELI  DEPOSITO DE PAPA EL COSEC  05:54:21-015 a   38:54 

   17.-  481  SAAVEDRA,Hillary       F-ELI  TEAM PROYECTA ING-OLMO SM  05:55:42-075 a   40:15 

   18.-  483  CADENA,Alejandra       F-ELI  TEAM PROYECTA ING-OLMO SM  05:56:04-026 a   40:37 

   19.-  482  BUITRAGO,Xiomara       F-ELI  TEAM PROYECTA ING-OLMO SM  06:01:13-040 a   45:46 

   20.-  474  LOPEZ,Estefania        F-ELI  SAN MATEO ED SUPERIOR      06:17:20-038 a 1:01:53 

   21.-  447  PRIETO,Camila          F-ELI  CAPITAL BIKE               06:26:44-091 a 1:11:17 

   22.-  452  LARA,Angie milena      F-ELI  EJERCITO NACIONAL          06:31:39-042 a 1:16:12 

   23.-  450  HIGUITA,Tania xiomara  F-ELI  CICLO FORTALEZA CAJICA     06:48:53-045 a 1:33:26 

   24.-  451  CARDENAS,Paula         F-ELI  EJERCITO NACIONAL          06:58:54-002 a 1:43:27 

   25.-  466  LOPEZ,Laura            F-ELI  KRONOS M.T.R               06:59:54-088 a 1:44:27 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  478  MORENO,Liliana         F-ELI    41 Pts 

    2  467  LOZANO,Laura camila    F-ELI    40 Pts 

    3  479  MEDELLIN,Jennifer      F-ELI    26 Pts 

    4  439  MOTAVITA,Luisa         F-ELI    18 Pts 

    5  435  VARGAS,Monica          F-ELI    13 Pts 

    6  480  HERNANDEZ,Daniela      F-ELI    13 Pts 

    7  436  PUENTES,Jenyffer       F-ELI    10 Pts 

    8  464  VANEGAS,Wendy  dria    F-ELI     9 Pts 

    9  471  RONCANCIO,Claudia      F-ELI     6 Pts 

   10  438  TOVAR,Luz  driana      F-ELI     3 Pts 

   11  433  PEÑA,Mayra             F-ELI     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  467  LOZANO,Laura camila    F-ELI    14 Pts 

    2  478  MORENO,Liliana         F-ELI     6 Pts 

    3  436  PUENTES,Jenyffer       F-ELI     4 Pts 

    4  438  TOVAR,Luz adriana      F-ELI     3 Pts 

    5  479  MEDELLIN,Jennifer      F-ELI     2 Pts 

    6  480  HERNANDEZ,Daniela      F-ELI     1 Pts 

 

  



14 
CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 2017 

23 AL 26 DE AGOSTO 

 

 

BOLETÍN JURADO DE COMISARIOS 

SEGUNDA ETAPA VIOTA-EL CHARQUITO 

 

NO TOMARON LA PARTIDA   LOS CORREDORES # 

ELITE Y SUB 23: 21-24-107-118-123-135-153 

JUVENIL: 182-191-226-232-234 

PREJUVENIL: 328-353-371-382-402 

DAMAS: 431-460 

RETIROS     ELITE Y SUB 23: 39-97-43-26-25-92-60-15-65-42-151-34-99-132-98-158-130-77-37-48-6-7-149 

     JUVENIL: 290-291-222 

     PREJUVENIL: 385-333 

 

FDO 

 

HERMOGENES GARCIA   ROBERTO PARRA   DANIEL SARMIENTO 

COMISARIO DIRECTOR   COMISARIO DE CARRERA  COMISARIO DE CARRERA 

 


